
                                                 《附件一》 

公 益 少 年 團 校 內 學 生 執 行 委 員 名 單 
(2023/24) 

請於2023年12月31日或以前，將填妥的執行委員名單，連同新團員登記表格的首頁一併傳真 (傳
真號碼：3107 1305) 或電郵至所屬地區負責督學辦理。 

本校填報及申領「公益少年團校內學生執行委員」襟章_______________枚（最多12枚）。名單如

下：（舊委員今屆連任請沿用已發襟章） 
      

學生姓名 班別 職位 

1  主席 

2  副主席 

3  文書 / 

4  財政 / 

5  宣傳 / 

6  *出版 

7  *康樂 

8   

9   

10   

11   

12   

* 職位舉例僅供參考 

學校名稱：  學校電話：  

負責老師姓名：   (先生/小姐/女士) 學校傳真：  

聯絡電郵地址：  日期：  

 

 
 
 

 

校長簽署：  

校長姓名：  (先生/小姐/女士) 學校印鑑 


